1

平成 30年 4月 25日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック

代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 船 橋  泰

（電話番号  03-6551-2601）

行使価額修正条項付き第５回新株予約権（第三者割当て）の

大量行使に関するお知らせ

平成 29年 10月 27日に発行いたしました、行使価額修正条項付き第５回新株予約権（第三者割当て）（以下

「本新株予約権」といいます。）の、平成 30 年 4 月における行使累計が 4 月 25 日までに本新株予約権の発行

総数の 10％以上となりましたので、東京証券取引所の規程に基づき、下記のとおり行使の状況をお知らせい

たします。

記

（小数点以下第 3位を切捨て）

１． 銘柄名
株式会社トランスジェニック

第５回新株予約権（第三者割当て）

２． 平成 30年 4月 1日からの交付株式数 359,000株

３．

平成 30 年 4 月 1 日から行使された本新

株予約権の数及び本新株予約権の発行総

数に対する行使比率

359個（発行総数の 10.25％）

４．
平成 30年 3月 31日時点における未行使

の本新株予約権の数（株数）
1,821個（1,821,000株）

５．
現時点における未行使の本新株予約権の

残存個数（株数）
1,462個（1,462,000株）

６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された本新株

予約権の数(個） 新株（株） 移転自己株式（株）

4月  2 日（月） 75,000 － 464 75

4月  3 日（火）  － － － －

4月  4 日（水） 35,000 － 462 35

4月  5 日（木） 42,000 － 453 42

4月  6 日（金）  1,000 － 454  1

4月  9 日（月） 20,000 － 448 20

4月 10 日（火）  － － － －

4月 11 日（水）  1,000 － 447  1

4月 12 日（木）  － － － －

4月 13 日（金）  － － － －

4月 16 日（月）  － － － －

4月 17 日（火）  5,000 － 446  5

4月 18 日（水） 40,000 － 446 40

2

4月 19 日（木）  5,000 － 448  5

4月 20 日（金）  2,000 － 448  2

4月 23 日（月） 75,000 － 450 75

4月 24 日（火） 30,000 － 446 30

4月 25 日（水） 28,000 － 445 28

※対象月の前月末時点における発行済株式数：16,303,941株〔うち自己株式数：1,421株〕

以 上